РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
И РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ (АСТРАХАНЬСТАТ)

	ПРИКАЗ

	7 сентября 2018 г.                                                                              № 145
Астрахань

[image: image1.png]

Об организации работы комиссии по индивидуальным служебным спорам в Управлении Федеральной службы государственной статистики по Астраханской области и Республике Калмыкия
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2017 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», приказом Росстата от 14 апреля 2014 г. № 245 «Об организации комиссии по индивидуальным служебным спорам в Федеральной службе государственной статистики», п р и к а з ы в а ю:

1.
Для рассмотрения индивидуальных служебных споров между представителем нанимателя и федеральными государственными гражданскими служащими (гражданами Российской Федерации) утвердить комиссию по индивидуальным служебным спорам в Управлении Федеральной службы государственной статистики по Астраханской области и Республике Калмыкия (далее – комиссия) в составе:
	Цапко Светлана Николаевна
	-
	заместитель руководителя Астраханьстата

	Акбулатова Румия Кабировна
	-
	заместитель начальника
административного отдела

	Киреева Татьяна Викторовна
	-
	главный специалист-эксперт административного отдела

	Есенов Николай Сергеевич
	-
	заместитель руководителя - начальник отдела государственной статистики №1 в г. Элисте, представитель трудового коллектива Астраханьстата

	Тимофеев Денис Евгеньевич
	-
	начальник отдела сводных статистических работ, представитель трудового коллектива Астраханьстата

	Пугачева Ольга Вячеславовна
	-
	начальник административного отдела,           представитель трудового коллектива Астраханьстата

2.
Административному отделу (О.В. Пугачева) осуществить организационное и техническое обеспечение работы комиссии.
3.
Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением об организации работы комиссии по индивидуальным служебным спорам в Федеральной службе государственной статистики, утвержденным приказом Росстата от 14 апреля 2014 г. № 245.
4.
 Приказ Астраханьстата от 22 июля 2014 г. № 130 «О комиссии по индивидуальным служебным спорам в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Астраханской области» признать утратившим силу.
5.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                               Л.Я. Окунь